

## Ehdokkaiden nimeäminen Länsi- ja Sisä-Suomen liikuntaneuvostoon toimikaudeksi 2024-2025

Kaupunginhallitus 27.11.2023 § 315  
1668/00.00.01/2023

Pirkanmaan liitto on pyytänyt Pirkanmaan kuntia sekä alueellisia liikunnan avaintoimijoita esittämään jäsen ehdokkaita Pirkanmaan Länsi- ja Sisä-Suomen liikuntaneuvostoon lyhennetyksi toimikaudeksi 2024-2025. Vaihtoehtoisesti voi myös esittää puoltavansa ratkaisua, että nykyisen liikuntaneuvoston toimikautta nykyisellä kokoonpanolla jatketaan.

Jäsen ehdotuksessa toivotaan esitettävän sekä nais- että miesjäsentä. Jäsen ehdotuksen tekijän on varmistettava jäsen ehdokkaan suostumus tehtävään.

Ehdotuksessa tulee käydä ilmi jäsen ehdokkaiden, nimi, arvo/ammatti, lyhyesti liikunta-alaan perehtyneisyys, postiosoite, puhelinnumero ja sähköpostiyhteys sekä vahvistus jäsen ehdokkaan suostumuksesta tehtävään.

Ehdotukset pyydetty toimittamaan osoitteeseen [pirkanmaan.liitto@pirkanmaa.fi](mailto:pirkanmaan.liitto@pirkanmaa.fi) 22.11.2023 mennessä.

Johtuen asettamispäätöksen myöhäisestä saapumisajasta suhteessa päätöksenteon aikatauluun, katsottiin Pirkanmaan liitossa parhaaksi menetelmäksi yhteydenotto ja tiedustelut sähköpostitse. Kevennetystä lausun tomenettelystä huolimatta käsitellään ehdotukset ja liikuntaneuvoston kokoonpano maakuntahallituksessa normaalin käytännön mukaisesti.

Asettamispäätöksen mukaisesti, aluehallintouudistuksen myötä Opetus- ja kulttuuriministeriö on linjannut, että nykyisten alueellisten liikuntaneuvostojen toimikautta voidaan jatkaa vuosiksi 2024-2025. Maakuntien liitot voivat kuitenkin jatkamispäätöksen yhteydessä tarvittavilta osin päivittää alueellisen liikuntaneuvoston kokoonpanoa, jos henkilövaihdoksia on kauden aikana tapahtunut tai tässä muutosvaiheessa tapahtuu.

Alustavissa keskusteluissa Pirkanmaan liiton ja HLU ry:n välillä sekä Länsi- ja Sisä-Suomen maakuntajohtajien kesken on arvioitu, että Länsi- ja Sisä-Suomen liikuntaneuvostojen kokoonpanon runko on perusteltua pitää ennallaan, kartoittaen kuitenkin tarpeet ja ehdotukset myös henkilövaihdoksille. Maakuntakohtaisten jäsenkiintiöiden muuttamista ei olla arvioitu tarpeelliseksi.

Alueellisen liikuntaneuvoston toimikausi on neljä vuotta ja uusi liikuntaneuvosto tulee asettaa toimikautta edeltävän vuoden loppuun mennessä. Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmaan sisältyvän aluehallinnon uudistuksen aikataulu on sellainen, että uusi valtakunnallinen lupa-, valvonta- ja ohjausvirasto aloittaisi toimintansa vuoden 2026 alusta. Aluehallintovirastot siirretään kyseiseen uuteen monialaiseen virastoon.

Mänttä-Vilppulan kaupungin johtoryhmä on käsitellyt 20.11.2023 kokouksessaan asiaa ja esittää Länsi- ja Sisä-Suomen liikuntaneuvoston jäseneksi sivistysjohtaja Juhani Tolosta hänen suostumuksellaan.

Valmistelu ja lisätiedot:  
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi  
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, puh. 040 185 1275

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää hyväksyä esityksen sivistysjohtaja Juhani Tolosen jäsenyydestä Länsi- ja Sisä-Suomen liikuntaneuvostoon toimikaudelle 2024-2025.

Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.